SCHERMI OLOGRAFICI PER RETROPROIEZIONE
SCHERMI AD ALTA LUMINOSITÀSCHERMI AD ALTA LUMINOSITÀSCHERMI AD ALTA LUMINOSITÀSCHERMI AD ALTA LUMINOSITÀ
IceScreenIceScreenIceScreenIceScreen è un rivoluzionario monitor ad alta risoluzionealta risoluzionealta risoluzionealta risoluzione ottenuto da una sottilissima sottilissima sottilissima sottilissima
pellicolapellicolapellicolapellicola che, applicata su cristallo o plexiglas, permette di ottenere effetti scenici
straordinari.
La tecnica di rifrazione della luce utilizzata conferisce agli schermi una luminosità tale
da poterne permettere l’utilizzo in ambiente interno anche in pieno giornoutilizzo in ambiente interno anche in pieno giornoutilizzo in ambiente interno anche in pieno giornoutilizzo in ambiente interno anche in pieno giorno.
L’effetto di un’immagine in movimento che prende vita da una lastra di vetro

- Giunta. Lo schermo da 100" presenta una sottile linea di giunzione verticale in
posizione centrale.
- Misure: tutte le misure fornite sono indicative e possono subire variazioni senza preavviso.
UTILIZZI PIUTILIZZI PIUTILIZZI PIUTILIZZI PIÙÙÙÙ    COMUNI:COMUNI:COMUNI:COMUNI:
Stand; Negozi; Centri commerciali;
Arredo d’interni; Musei, fiere,
mostre; Allestimenti interni in
genere; Utilizzo in alternativa a
schermi Plasma/LCD
SCHERMI CON CORNICE IN ALLUMINIO
Versioni disponibili:Versioni disponibili:Versioni disponibili:Versioni disponibili:
• BLACKLIT® � (opaco – alta risoluzione)
• HOLOLIT® � (trasparente)
SCHERMI CON CORNICE IN ALLUMINIOSCHERMI CON CORNICE IN ALLUMINIOSCHERMI CON CORNICE IN ALLUMINIOSCHERMI CON CORNICE IN ALLUMINIO
formatoformatoformatoformato    codicecodicecodicecodice    l. (cm)l. (cm)l. (cm)l. (cm)    h. (cm)h. (cm)h. (cm)h. (cm)    diagonalediagonalediagonalediagonale    prezzoprezzoprezzoprezzo
CA-40T 79 59 40” ca.
CA-60T 120 90 60” ca.
CA-80T 161 120 80” ca.
4:3
CA-100T 202 151 100” ca.
CA-55W 120 67 55” ca.
16:9
CA-98W 215 120 98” ca.
MONTAGGIO: MONTAGGIO: MONTAGGIO: MONTAGGIO:
Gli schermi hanno due anelli di diametro superiore a mm. 8 per il montaggio mediante
moschettoni (non forniti).
NOTE:NOTE:NOTE:NOTE: